
 
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano  

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 
 www.icsbellano.edu.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it  

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it  

 

   
       Agli Atti del fascicolo del progetto  

Al sito web – all’albo online  
All’Amministrazione trasparente 

Ad Alunni e Famiglie delle classi 3A, 
3B, 4A, 4B della scuola primaria plesso 

di Bellano 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i 

cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 

innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio 

metodologico e di attività di orientamento STEM. 

 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 
 

Titolo progetto: STEM e nuovi linguaggi per sperimentare il futuro  
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-30622  
CUP: J34D23002730006 

 

ELENCO ALLIEVI AMMESSI AI PERCORSI FORMATIVI RICADENTI NEL PROGETTO DI CUI IN 
OGGETTO IN ATTIVITÀ POMERIDIANA 

 
VISTO     l’avviso pubblico prot.0002486 del 08/04/2024 pubblicato nell’Albo del sito internet dell’Istituto;   

VISTO     che il termine per la presentazione della domanda è scaduto il giorno 12/04/2024 alle ore 12:30;   

   CONSIDERATO che sono pervenute entro il 12/04/2024, termine ultimo stabilito per la presentazione delle richieste, 
numero 30 domande di partecipazione da parte degli alunni delle classi interessate a partecipare al 
bando per la selezione di allievi per la partecipazione ai percorsi formativi di “Laboratorio di 
modellazione 3D con metodologia collaborativa e inclusiva”  

VISTO  la disponibilità di soli 20 posti; 

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002642 - 12/04/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002642 - 12/04/2024 - IV.2 - U



Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano  
 

 

VISTO l’esubero di candidature il Dirigente Scolastico, insieme al Gruppo di Lavoro, sorteggia gli alunni da 
ammettere al corso; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione definitiva in data odierna all’albo d’Istituto, sul sito web e sulla bacheca di classeviva della 
seguente graduatoria:  
 

ALUNNO 

VITALI GIORGIA 

GORDAN ALISSA BEATRICE 

RIZZI MARTINA 

CARIBONI EMMA 

PIROLA LEO 

SCACCABAROZZI AMEDEO 

GALPERTI CECILIA ERNESTA 

REBUFFI EDOARDO 

CONCA RICCARDO 

DESSI ANGELICA 

MAGGIONI MARGHERITA 

CONSONNI ANGELA 

COBILITA DAVIDE CHRISTIAN 

DASCOLA MATILDA 

RUSCONI ENEA 

BENDONI ELIA 

RIGAMONTI LEONARDO 

ACERBONI STEFANO 

LOI LUCA 

VITALI VALENTINO 

 

Calendario degli incontri:  

Data Ora inizio Ora fine 

Martedì 16 aprile 2024 13.00 15.00 

Martedì 30 aprile  13.00 15.00 

Martedì 7 maggio 13.00 15.00 

Martedì 14 maggio 13.00 15.00 

Martedì 21 maggio 13.00 15.00 

                                

      

 La Dirigente Scolastica 

   Lorenza Martocchi 
 

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002642 - 12/04/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da LORENZA MARTOCCHI

LCIC80500C - AP6PXOQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002642 - 12/04/2024 - IV.2 - U


		2024-04-19T14:13:25+0200
	LORENZA MARTOCCHI




